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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت مهندسی ساخت و توسعه و مدیریت صنایع توکا )سهامی خاص(- درحال تصفیه

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی ساخت و توسعه  مدیریت صنایع توکا )سهامی خاص(
درحال تصفیه به شــماره ثبت 13090 و شناســه ملــی 10260341085 و یا نماینده قانونــی آنان دعوت به 
 عمل می آید در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت که در ســاعت 10 صبح روز دوشنبه 
 مــورخ 1403/11/08 در محل: اصفهــان- میــدان آزادی - خیابان هزار جریب - خیابان ششــم ملاصدرا 

پلاک 12/1 تشکیل می‏گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه: 

1- تعیین مدیر تصفیه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

مدیر تصفیه شرکت مهندسی ساخت و توسعه و مدیریت صنایع توکا)سهامی خاص( 

نوبت اول
تمدید آگهی فراخوان ارزیابی فنی پیمانکار

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در نظر دارد 
به منظور "طراحی و راه‌اندازی وب‌سایت اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی اصفهان" نسبت به شناســایی و ارزیابی فنی پیمانکار 
واجــد صلاحیت اقدام نماید. از متقاضیان محترم درخواســت  می‌گردد جهت 
 دریافت فایل آگهی فراخوان و پروژه RFP به ســایت اتاق بازرگانی به نشانی
 www.eccim.com  مراجعــه و  مدارک و مســتندات خــود را به دبیرخانه 
 اتاق بازرگانی به آدرس: میدان فیض، ساختمان شماره 2 اتاق بازرگانی اصفهان
  طبقــه همکف، حداکثر تا پایان وقت اداری )ســاعت 14(   1403/10/30

 ارسال نمایند.
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

اصفهان امروز:‌به مناسبت میلاد با سعادت امیرالمومنین 
است  قرار  پدر  روز  جشن  همچنان  و  )ع(  علی  حضرت 
درخت‌های زیادی در سراسر کشور کاشته شود. به مناسبت 
میلاد با سعادت امیرالمومنین حضرت علی )ع( و همچنان 
جشن روز پدر قرار است درخت‌های زیادی در سراسر کشور 
کاشته شود. در همین رابطه یوسف مرادی، مدیر مرکز آموزش 
و ترویج منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت در ۴۴۰ نقطه 

ایران درخت می‌کاریم.
ÁÁ پویش درختکاری به مناســبت روز پدر در

اصفهان 
در همیـن راسـتا پویـش درختکاری به مناسـبت میلاد 
حضـرت امـام علـی)ع( و »روز پـدر« همزمـان با سراسـر 
از اراضـی اسـتان اصفهـان اجـرا  کشـور در ۷۰ هکتـار 

می‌شـود. 
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت: این پویش با مشارکت 
مردمی و با هدف گسترش پوشش گیاهی در منطقه و توجه 

هر چه بیشتر به حفاظت از محیط زیست انجام می‌شود. عباس 
قاسمی افزود: در این پویش در هر هکتار از اراضی بالغ بر ۱۲۰ 
درخت بادام اسکوپاریا بصورت بذر کشت می‌شود. او ادامه داد: 
۵۰ هکتار از این پویش درختکاری به منطقه »سُه« در شمال 

شاهین شهر اختصاص دارد که قرار است جمعه پیش رو با 
حضور دوستداران طبیعت انجام شود. قاسمی خاطرنشان کرد: 
۲۰ هکتار از پویش مذکور نیز مربوط به منطقه »بَرزُک« از 

توابع شهرستان کاشان است.

 مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اصفهان 
گفت: هیچ‌یک از آثار صنایع‌دستی استان تاکنون شناسنامه‌دار 

نشده‌اند.  
به گزارش ایرنا، امیر کرم‌زاده در مراسم افتتاح نمایشگاه 
نگارگری و تذهیب استاد مجید صادق‌زاده در اصفهان افزود: 
به‌عنوان متولی این حوزه، باید برای شناسنامه‌دار کردن این آثار 
اقدام کنیم. او اضافه کرد، شناسنامه‌دار کردن آثار صنایع‌دستی 
نه‌تنها به حفظ میراث‌فرهنگی کشور کمک می‌کند، بلکه از نظر 
اقتصادی نیز موجب رونق بازار هنر و حمایت از هنرمندان خواهد 
شد. کرم‌زاده تصریح کرد: آثار هنری باید بادقت کارشناسی و 
ارزش واقعی آنها از طریق شناسنامه‌هایشان مشخص شود. او 
گفت: ما باید بتوانیم آثار صنایع‌دستی را در سطح جهانی معرفی 
و برای فروش و بازاریابی آنها راهکارهایی ایجاد و از ظرفیت‌های 
موجود برای برگزاری حراج آثار هنری و حمایت از هنرمندان خود 
استفاده کنیم. کرم‌زاده افزود: شناسنامه‌دار کردن آثار صنایع‌دستی 
به طور مستقیم به اقتصاد هنر کشور کمک می‌کند و باید در 
این زمینه اقدامات جدی‌تری صورت بگیرد. او با تأکید بر اینکه 
استان اصفهان در زمینه نگارگری در سطح ملی پیشتاز است 
گفت: استاد فرشچیان نقش بسزایی در تربیت هنرمندان و 
حمایت از آنها دارد و ما آمادگی داریم تا نشست‌های ملی را 
با محوریت اساتید برجسته نگارگری این استان که در سطح 
کشور شناخته شده‌اند، برگزار کنیم. او با اشاره به تبدیل‌شدن 
ساختمان قدیمی کارخانه ریسباف به موزه منطقه‌ای افزود: استاد 
فرشچیان با شنیدن این خبر، ۲ اثر ارزشمند خود را به این گنجینه 

اهدا کرد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
اصفهان از اساتید برجسته هنر خواست تا در حفظ و گسترش 
میراث‌فرهنگی کشور به‌ویژه هنر نگارگری کمک و برای ایجاد 
موزه‌ای فاخر در شأن استان و کشور، همکاری کنند. او گفت: 
میراث‌فرهنگی اصفهان در تلاش است تا زمینی به مساحت ۲ 
تا سه هزار مترمربع برای احداث یک گالری بزرگ خودگردان 

در نظر بگیرد تا آثار فاخر معاصر در آن به نمایش گذاشته شود.
ÁÁ حمایت از صنایع‌دســتی و آثار هنری با 

برگزاری تورهای تخصصی
 مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان 

از  بازدید  برای  ما  برنامه‌های  از  دیگر  یکی  گفت:  اصفهان 
نمایشگاه‌ها و فروش آثار تاریخی، راه‌اندازی تورهایی تخصصی 
بلکه در  نه‌تنها در موزه‌ها  آثار هنری  این طریق  از  تا  است 
بازارهای جهانی نیز به نمایش گذاشته شود. او تأکید کرد: برای 
اینکه هنرمندان از تولیدات خود بهره‌مند شوند باید موضوع 
معیشت آنان به طور جدی‌تر موردتوجه قرار گیرد و راه‌های 
اقتصادی بهتری برای فروش آثار هنری پیدا کنیم. کرم‌زاده 
افزود: باید مکان‌هایی را هم برای جمع‌آوری آثار هنری فراهم 
کنیم تا گردشگران خارجی علاقه‌مند به صنایع‌دستی بتوانند در 
قالب تورهای تخصصی وارد کشور شوند و آثار را خریداری کنند.

 

فاطمه کاویانی

 یاد پدر امت

 در ۷۰ هکتار از اراضی استان اصفهان در ۴۴۰ نقطه ایران درخت می‌کاریم

اجرای پویش درختکاری به مناسبت روز پدر

آثار صنایع‌دستی اصفهان شناسنامه ندارد

 

سعید آقایی

تاکسی ایستاد، قبل از سوارشدن نگاهی به 
محتویات جیبم کردم و دیدم پول کافی ندارم. 
عذرخواهی کردم و سوار نشدم. درست است 
که تاکسی لحظه‌ای معطل شد؛ ولی بهتر از 
آن بود که سوار بشوم و در زمان پیاده‌شدن، 
امروز  اما  نکرده‌ام.  دقت  که  باشم  شرمنده 
برای نوشتن این متن، مطلب خوبی دارم که می‌توانم بگویم... 
شرمنده شما خواننده عزیز نخواهم شد. پس همراه من به یک 
اصفهان گرد دیگر بیایید. علاقه و ارتباط معنوی مردم اصفهان به 
اهل‌بیت عصمت و علیهم‌السلام، امری افتخارآفرین است و از آن 
می‌توان به‌عنوان یکی از ستون‌های فرهنگی شهر یادکرد. در این 
زمینه، تهیه تاریخ شفاهی هیئت‌های مذهبی و دیگر پدیده‌های 
اجتماعی که بروز و ظهور این علاقه هستند و بخشی از تاریخ 
شفاهی اصفهان، محسوب می‌گردند، یک ضرورت غیرقابل‌انکار، 
فرهنگی و اجتماعی است. از لابه‌لای روایت‌هایی که می‌تواند 
دست‌مایه تاریخ شفاهی قرار گیرد، به نکات ریز و بدیعی برخورد 
می‌کنیم. نام و یاد امام علی علیه‌السلام چنان در فرهنگ عامه 
تنیده شده است که گویی جداکردن آن از بقیه فرهنگ مردم 
دیگر امکان‌پذیر نیست. برای استمرار این پدیده فرهنگی لازم 
است تا نسل جدید هم با همه تغییرات نسلی، در زیست خود، نام 
و یاد مولای متقیان را داشته باشد و این ممکن نیست مگر به 
همت نسلی که با یا علی بزرگ شد، رشد کرد و امروز در جایگاه 

پدری قرار دارد و می‌خواهد از روز ولادت امیرالمؤمنین علیه‌السلام، 
روزی در تقویم برای خودش دست‌وپا کند. در این میان شایسته 
است که تمام جشن‌های روز پدر چه از آنها که جمعی گرفته 
می‌شود تا یادبودهای خانوادگی همه‌وهمه با نام و یاد پدر عالم 
اسلام، عجین بشود. نام آن مرد تاریخ‌ساز، باعث برکت‌بخشی به 
جشن‌های ما می‌شود. در این روزگار که روزگار پویش‌های مختلف 
است چه خوب است پویشی هم با نام جشن روز پدر زیر پرچم 

امام علی علیه‌السلام برگزار کنیم. پویشی که نشان می‌دهد اصل 
فرهنگی ما به کجا برمی‌گردد و تولد کدام مرد و پدر، بهانه‌ای 
شده تا یادی هرچند کوچک از پدرانمان بکنیم. در تصویر این 
یادداشت دانش‌آموزان پایه چهارم مدرسه هدهد، با دردست‌داشتن 
یک عکس پدر و پسری در برنامه ویژه روز پدر در حال اجرای 
سرودی در ستایش پدر هستند. بالای سر آنها کتیبه‌ای قرار دارد 

که پدرها را یاد پدر امت می‌اندازد.

مدیرعامل انجمن خیریه بهداشتی و درمانی 
دستان سبز یزدان گفت: تلاش می‌کنیم تا 
بیماران فلج مغزی تحت پوشش این خیریه 
زندگی باکیفیت‌تری را تجربه کنند. مرتضی 
بیان  با  رسانه  اصحاب  جمع  در  عظیمی 
اینکه خیریه دستان سبز یزدان تمام خدمات 
توان‌بخشی که برای بیماران فلج مغزی لازم است را به بیماران 
تحت پوشش خود ارائه می‌کند افزود: خدمات توان‌بخشی شامل 
کاردرمانی، گفتاردرمانی و فعالیت‌های ذهنی بخشی از خدماتی 
است که در این مرکز ارائه می‌شود این در حالی است که در حال 
حاضر این مرکز با ۶ کار درمان همکاری دارد و بالغ بر ۱۰۸۰ 
جلسه توان‌بخشی در ماه برای این کودکان انجام می‌شود. به 
گفته او مجموعاً ۷۰۰ خانواده از استان اصفهان تحت پوشش 
این خیریه قرار دارند و حدود ۲۹۰ بیمار با شرایط خاص‌تر تحت 
پوشش قرار گرفته‌اند. عظیمی اذعان کرد: توانسته‌ایم تا کنون با 
تلاش‌های تخصصی صورت‌گرفته شاهد بهبودی نسبی ده‌ها 
نفر از این بیماران که روند درمان خوبی را طی کرده‌اند باشیم. 
او با بیان اینکه درمان، معیشت، ازدواج و مسکن بیماران فلج 

مغزی که جامعه هدف ما هستند در اولویت قرار دارد توضیح 
داد: در این مرکز کارویژه انجام می‌دهیم و دستورالعمل‌هایی 
تعریف کرده‌ایم تا تسهیلگری در روند زندگی آنها ایجاد کنیم. 
مدیرعامل انجمن خیریه بهداشتی و درمانی دستان سبز یزدان 
گفت: این بیماری پیش‌رونده است و اگر روزانه با آنها کار نشود 
بیماری مشکلات زیادی را برای آنها ایجاد می‌کند پس لازم 
است تجهیزات موردنیاز این بیماران به‌روز باشد؛ ساخت کلینیک 
مجهز برای این بیماران یکی از اهدافی است که تلاش می‌کنیم 
به آن دست یابیم به دنبال ساخت یک مجموعه ۵ طبقه هستیم 
تا بتوانیم خدمات را حرفه‌ای‌تر ارائه دهیم. عظیمی تأکید کرد: 
بیماران را باتوجه‌به شرایط بیماری که با آن دست‌به‌گریبان 
هستند دسته‌بندی کردیم و برخی از بیماران حتی به‌صورت 
صددرصد خدمات رایگان دریافت می‌کنند از سوی دیگر با 
تفاهم‌نامه‌هایی که با خیریه‌های دیگر به امضا رسیده تمام 
چک  و  دندان‌پزشکی  چشم‌پزشکی،  درمانی،  فعالیت‌های 
آپ‌های دیگر به‌صورت کامل با چند کلینیک در سطح شهر 
رایگان صورت می‌گیرد. او در پایان بر حمایت و توجه ویژه 

نسبت به این بیماران را خواستار شد.

 سفیر کشور هند در ایران با استاندار اصفهان دیدار و در خصوص 
گسترش روابط اقتصادی، گردشگری و فرهنگی رایزنی کرد.  به 
گزارش مهر، »رودرا گاوراو شرست« و هیئت همراه در سفر به 
اصفهان با استاندار و معاونان اقتصادی و سیاسی او دیدار و در 
خصوص گسترش روابط اقتصادی، گردشگری و فرهنگی رایزنی 

کرد.
ÁÁایران و هند اشتراکات فرهنگی بسیاری دارند 

 در این دیدار مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان با اشاره به جایگاه 
تاریخی این شهر و استان، اظهار کرد: اصفهان در سه دوره آل‌بویه، 
سلجوقی و صفویه پایتخت ایران بوده و از استان‌های تاریخی کشور 
است. او با بیان اینکه اصفهان از گذشته‌های دور مهد صنعتگران 
و هنرمندان معروف ایران بوده است، خاطرنشان کرد: اصفهان در 
سال ۲۰۰۶ پایتخت فرهنگی جهان اسلام نام گرفت و هم اینک 
پایتخت فرهنگی کشور است. استاندار اصفهان با اشاره به وجود 
صنایع مختلف فعال در این استان، افزود: نخستین منطقه کریدور 
استان اصفهان فعال شد و نخستین شهرک  فناوری کشور در 
علمی تحقیقاتی کشور در این شهر آغاز به کارکرد. جمالی‌نژاد با 
اشاره به اینکه اصفهان دارای بیشترین صنایع مادر از جمله فولاد 
و ذوب‌آهن و چندین نیروگاه و پالایشگاه است، گفت: نه‌تنها شهر 
اصفهان که شهرهای مختلف این استان ویژگی‌ها و جایگاه‌های 
مختلفی برای گردشگری دارند که از جمله آنها می‌توان به شهرهای 
تاریخی کاشان، نائین و زواره اشاره کرد. او با بیان اینکه ایران و 
هند اشتراکات فرهنگی بسیاری دارند و سالیان سال ارتباط صمیمانه 
و مسالمت‌آمیز با هم داشتند، خاطرنشان کرد: دو کشور در حوزه 
دیپلماسی نیز ارتباطات خوبی دارند و همه این موضوعات سبب 
می‌شود که مشکلی در روابط و در حوزه گردشگری و تبادلات 

تجاری، اقتصادی و فرهنگی نداشته باشیم و روابط در حوزه‌های 
سیاسی نیز مانند قبل خواهد بود. استاندار اصفهان ابراز کرد: علی‌رغم 
روابط تنگاتنگ دو کشور اما تعداد تورهای گردشگری خیلی کم 
است درحالی‌که ما روادید سه چهار کشور را برای توسعه گردشگری 
لغو کردیم؛ اما احساس می‌کنیم کمتر گردشگران خوب هندی را در 
ایران دیدیم و اکنون گسترش روابط فرهنگی بین هند و اصفهان 

می‌تواند بستر مناسبی برای این مهم باشد.
ÁÁ سفیر هند: علاقه‌مند به توسعه روابط دوستانه 

و اقتصادی با اصفهان هستیم
 در ادامه، رود را گاوراو شرست سفیر هند با بیان اینکه نخستین‌بار 
است که به اصفهان سفر می‌کنم، اظهار کرد: زمانی که به ایران آمدم 
و به شهرهای مختلف سفر کردم بسیاری از مردم می‌گفتند زیباترین 
شهر ایران اصفهان است که باید بروید و ببینید و خوشحالم که به 
این شهر آمدم که در واقع نصف جهان است. او افزود: مایل هستم 
که از راهنمایی شما برای بهترشدن روابط بین هند و اصفهان در همه 
حوزه‌ها بهره‌مند شوم. سفیر هند در ایران با بیان اینکه علاقه‌مند به 
توسعه روابط دوستانه، اقتصادی و گردشگری هستیم، خاطرنشان 
کرد: به نظر می‌رسد که روابط اقتصادی بین دو کشور مانند ارتباطات 
سیاسی گسترده نبوده است. آقای رود را گاوراو شرست افزود: ازاین‌رو 
باتوجه‌به ظرفیت اقتصادی اصفهان علاقه‌مند به افزایش روابط 

اقتصادی با این شهر هستیم.
ÁÁIT تأکید بر توسعه روابط در زمینه 

 او ادامه داد: توسعه روابط اقتصادی با اصفهان نه فقط در دانش‌های 
سنتی صنعت مانند فولاد و معادن بلکه در حوزه‌های دانش‌بنیان باید 
افزایش یابد بخصوص اینکه اصفهان مرکز علمی مهم و پیشینه 

خوبی در زمینه IT دارد. 

 ۷۰۰ خانواده دارای بیمار فلج مغزی تحت 
پوشش خیریه دستان سبز یزدان

 اتاق بازرگانی مشترک برای تسهیل روابط تجاری تشکیل می شود

توسعه روابط اقتصادی هند با اصفهان

ناوگان اورژانس 
استان اصفهان تازه 

نفس شد
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با پیگیری دانشگاه علوم پزشکی و اورژانس اصفهان، 
مقرر شد امسال ۱۷ دستگاه آمبولانس تویوتا به این استان 
تخصیص یابد که تاکنون ۱۱ دستگاه تحویل داده شده 

است و ۶ دستگاه دیگر تا پایان سال اضافه می‌شود. 
به گزارش ایرنا، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ۱۱ دستگاه آمبولانس 
»تویوتا« از ابتدای امسال تاکنون به ناوگان اورژانس استان 
اضافه و در شهرستان‌های مختلف توزیع شد. این در حالی 
است که پیش از این اعلام شده بود ۵۰ درصد ناوگان 
آمبولانس استان بیش از۱۰ سال عمر دارد و این فرسودگی 
بر کیفیت خدمات‌رسانی آنها تأثیرگذار است.بنابراین این 
تاثیر  مفرط  نیاز  این  در مسیر کاهش  آمبولانس  تعداد 
بسزایی دارد اما تعداد آن به گونه ای نیست که بتواند این 

نیاز 50 درصدی را به این زودی جبران کند.
ÁÁ اصفهــان دومین اســتان در اولویت

دریافت آمبولانس
اما در ادامه محسن زمانی گفت: با پیگیری دانشگاه 
علوم پزشکی و اورژانس اصفهان، مقرر شد امسال ۱۷ 
دستگاه آمبولانس تویوتا به این استان تخصیص یابد که 
تاکنون ۱۱ دستگاه تحویل داده شده است و ۶ دستگاه 
دیگر تا پایان سال اضافه می‌شود. او با بیان‌اینکه اصفهان 
دومین استان)پس از تهران( در اولویت دریافت آمبولانس 
است، اظهار کرد: آمبولانس‌های جدید به شهرستان‌های 
مختلف استان مانند اصفهان، خمینی شهر، اردستان، نطنز، 
لنجان و سمیرم تخصیص یافته است. زمانی تصریح کرد: 
برای شهرستان‌هایی مانند بویین میاندشت، فریدونشهر 
سخت‌گذر  مانند  ویژگی‌هایی  بدلیل  بیابانک  و  خور  و 
یا دور بودن، مقرر است مدل دیگری از آمبولانس‌های 
تویوتا که متناسب با این مناطق هستند، دریافت شود. او 
از  خاطرنشان کرد: آمبولانس های جدید دریافت شده 
نوع مدل ۲۰۲۴، بسیار نرم، سازگار با شرایط آب و هوایی 
کشور و با مصرف سوخت پایین‌تر است و پس از تجهیز 
توسط سازمان اورژانس کشور به استان تحویل داده شد. 
سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان افزود: کابین این آمبولانس‌ها طبق استانداردهای 
روز دنیا بوده و برای خرید هر دستگاه با توجه به نوع آنها 
بین ۶۵ تا ۷۰ میلیارد ریال هزینه شده است. زمانی با بیان 
اینکه اورژانس اصفهان درصدد جایگزینی حداقل۳۰ درصد 
از ناوگان آمبولانس خود در مدت ۲ سال است، تصریح 
کرد: با اضافه شدن ۱۱ دستگاه جدید، در زمان حاضر ۲۷۹ 
دستگاه آمبولانس در اختیار داریم که بیش از ۹۲ درصد از 
آنها در حال استفاده و فعال است. او اضافه کرد: تعدادی از 
آمبولانس‌های ناوگان اورژانس اصفهان به تعمیرات نیاز 

دارد و برخی نیز بدلیل نقص فنی شدید، زمینگیر است.
ÁÁ کاهــش درگیری همراه بیمــاران با 

کارکنان اورژانس
یکی از دلایل درگیری همراهان بیماران با کارکنان 
اورژانس دیر رسیدن آمبولانس و همراه شدن آن با فوت 
بیمار است که همراهان را بر آن می دارد دلیل این امر را 
مربوط به اورژانس دانسته و با آنها گلاویز شوند. گرچه 
تازه نفس  اما  ناپسند است  امر تحت هر شرایطی  این 
شدن ناوگان اورژانس و کاهش سرفاصله زمانی رسیدن 
به ماموریتها می تواند در کنارافزایش تاب آوری همراهان 

بیماران در جلوگیری از این اتفاقات ناگوار تاثیرگذار باشد.


